Lista wniosk h sie do dofil ia w ramach Rza Programu Fundusz Mtodziezowy na lata 2022-2033

edycja 2022 Priorytet 2-3

Numer oferty Nazwa Oferenta Wojewédztwo Nazwa rejestru Numer w rejestrze
1 50476 Fundacja Macte Animo Winnica mazowieckie krs 0000474350 187 500,00 zt 113
2 50192 Klub Sportowy POTOK Dobrynin Dobrynin podkarpackie inny 1/07 81 465,00 zt 112
3 50520 Matecznik Pomocniczosci i Dobroci Marcinowice lubuskie krs 0000833945 185 925,00 zt 1115
4 50293 Ochotnicza Straz Pozarna w tuszkowie tuszkowo wielkopolskie krs 0000052534 131 362,50 zt 111
5 49710 Stowarzyszenie Dla Przysztosci Sierpca i Powiatu Sierpeckiego Sierpc mazowieckie krs 0000848152 146 737,50 zt 110,75
6 49442 Podlaski Uniwersytet Ludowy Wasilkow podlaskie inny 24/2w 143 519,99 zt 110,5
7 49645 Fundacja Rozwoju Ziemi Kaszubskiej DlaKaszub.org Wejherowo pomorskie krs 0000693396 187 117,50 zt 110,25
8 50058 Dolnoslaska Fundacja Wspierania Mtodziezy Milicz dolnoslaskie krs 0000827294 131 250,00 zt 110,25
9 49637 Fundacja Campus Bemke Klecza Dolna matopolskie krs 0000960145 150 075,00 zt 109,75
10 50400 Stowarzyszenie Sasiedzi Lubartéw lubelskie krs 0000334641 138 118,13 zt 109,75
11 50489 Ochotnicza Straz Pozarna w Kaliszkowicach Kaliskich Kaliszkowice Kaliskie wielkopolskie krs 0000010767 156 750,00 zt 109,75
12 50300 Ochotnicza Straz Pozarna w Biatym Borze Biaty Bor podkarpackie krs 0000016009 75 000,00 zt 109,5
13 50423 Klub Sportowy PROGRES Kaweczyn Sedzisz6w Matopolski podkarpackie krs 0000126939 143 100,00 zt 109,5
14 49861 Inicjatywa Ziemia Pyrzycka Pyrzyce zachodniopomorskie krs 0000804909 131 310,00 zt 109,25
15 50485 Stowarzyszenie Mediéw Obywatelskich Drawsko Pomorskie zachodniopomorskie inny 29 89 775,00 zt 109,25
16 50508 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chociméw CHOCIMOW Swietokrzyskie krs 0000211062 187 425,00 zt 109,25
17 49615 Fundacja Strefa Dziatania Milin dolnoslaskie krs 0000408355 156 516,00 zt 109
18 50055 Klub Jezdziecki Kudlate Ranczo Sedzisz6w Matopolski podkarpackie krs 0000787882 187 500,00 zt 108,5
19 49852 »Stowarzyszenie EZG” Zgierz todzkie krs 0000350060 166 143,75 zt 108
20 50022 Polskie Stowarzyszenie na rzecz Os6b z Niepetnosprawnoscig Intelektualng Koto w Sedziszowie Mtp. Sedzisz6w Matopolski podkarpackie krs 0000340323 86 655,00 zt 108
21 50531 FUNDACJA WCZORAJ 1 JUTRO Rzeszéw podkarpackie krs 0000717244 166 800,00 zt 108
22 50512 STOWARZYSZENIE IMIENIA PRZEMYStA 11 Steszew wielkopolskie krs 0000739591 183 750,00 zt 107,75
23 49557 Stowarzyszenie Inicjatyw Edukacyjnych "PROGRES" Zalewo warmirisko-mazurskie krs 0000944281 187 056,00 zt 107,5
24 50170 Stowarzyszenie Integracji SALIX Swiecica lubelskie krs 0000576317 127 890,00 zt 107,5
25 50408 Stowarzyszenie Mitosnikow Aktywnosci Lipnica Dolna matopolskie krs 0000461067 105 375,00 zt 107,5
26 50444 Fundacja Mfode Kresy Warszawa mazowieckie krs 0000581223 187 218,75 zt 107,5
27 49785 Uczniowski Klub Sportowy Morsy Debica podkarpackie inny 59 127 275,00 zt 107,25
28 49451 FUNDACJA INSTYTUT INICJATYW LOKALNYCH IM.PROF.WALERIANA PANKI Katowice $laskie krs 0000869785 173 850,00 zt 107
29 50471 Stowarzyszenie Mtodzi Aktywni Nowy Sacz matopolskie krs 0000521581 132 030,00 zt 106,5
30 49353 STOWARZYSZENIE MtODA ALWERNIA ALWERNIA matopolskie krs 0000172266 187 312,50 zt 106,25
31 50290 Kaszubski Uniwersytet Ludowy Wiezyca pomorskie krs 0000215377 130 938,00 zt 106
32 49401 Osiedlowy Klub Sportowy ,Sobniéw” Jasto Jasto podkarpackie krs 0000116927 112 500,00 zt 105,75
33 50144 Koto Gospodyri Wiejskich Ludzie z pasjg Ztotniki podkarpackie inny 1811050004 172 399,50 zt 105,75
34 49436 KOtO GOSPODYN WIEJSKICH W WIELGOLESIE WIELGOLAS mazowieckie inny 1412100003 144 375,00 zt 105,5
35 49490 Stowarzyszenie Rozwoju Osobistego SEED Wieliczka matopolskie krs 0000722814 150 491,25 zt 105,5
36 49851 FUNDACJA ZDROWE MIASTO Ciasne podlaskie krs 0000576858 147 918,00 zt 105,5
37 49349 'WORLD YOUTH ALLIANCE POLAND Wroctaw dolnoslaskie krs 0000827702 150 962,51 zt 105
38 49457 Fundacja Neuron Foundation Cienin Koscielny wielkopolskie krs 0000755464 162 604,50 zt 105
39 49466 Fundacja Polski Instytut Liderow Warszawa mazowieckie krs 0000563920 187 500,00 zt 105
40 49494 Instytut Rozdzieriskiego Katowice $laskie krs 0000576508 161 400,00 zt 105
41 49801 Sarepta toédz todzkie krs 0000788371 131 437,50 zt 105
42 49988 Stowarzyszenie Bonum Publicum Kielce Swietokrzyskie krs 0000468956 130 500,00 zt 105
43 50285 FUNDACIA "TERAPIA TO NIE WSTYD" Warszawa mazowieckie krs 0000930747 187 500,00 zt 105
44 50344 Fundacja "Swietlica Rozwoju mind-body-soul" Wroctaw dolnoslaskie krs 0000699662 131 100,00 zt 105
45 50495 Stowarzyszenie Wiedza Dla Regionu Warszawa mazowieckie krs 0000373614 187 500,00 zt 105
46 49782 Fundacja edukacyjno-sportowa reGeneracja Pawtowo mazowieckie krs 0000509552 153 660,00 zt 104,75
47 49573 FUNDACJA INSTYTUT SWIETOKRZYSKI Kielce Swietokrzyskie krs 0000863039 187 500,00 zt 104,5
48 49669 Stowarzyszenie Braniewski Instytut Rozwoju Braniewo warmirisko-mazurskie krs 0000578379 155 272,50 zt 104,5
49 49932 New Europe Foundation Zawiercie $laskie krs 0000579316 154 755,00 zt 104,5
50 50035 Fundacja Rozwoju Mtodych Lideréw Krakéw matopolskie krs 0000779823 186 975,00 zt 104,5
51 50305 Fundacja Aktywnos¢ Lipnica Dolna podkarpackie krs 0000528364 149 932,50 zt 104,5
52 50346 Swietokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Spotecznych im. Stanistawa Staszica Kielce Swietokrzyskie krs 0000899913 187 500,00 zt 104,5
53 50387 Fundacja Instytut Rzeczypospolitej im. Pawta Wtodkowica Warszawa mazowieckie krs 0000775942 187 406,25 zt 104,5
54 50498 Fundacja Ostre taki Nowa Wie$ Zarebska mazowieckie krs 0000770626 117 262,50 zt 104,5
55 50501 Pomorskie Stowarzyszenie Aktywni Lokalnie Pruszcz Gdanski pomorskie krs 0000527036 174 757,50 zt 104,5
56 50496 FUNDACJA WARSZAWA TO WOLNOSC Warszawa mazowieckie krs 0000896847 187 500,00 zt 104,25
57 49674 Europejska Fundacja Rozwoju Przedsigbiorczosci Warszawa mazowieckie krs 0000836387 134 440,50 zt 104
58 49850 Fundacja im. Janiny Lewandowskiej Wroctaw dolnoslaskie krs 0000986805 187 500,00 zt 104
59 50342 Stowarzyszenie Mieszkaricow Ziemi Grudzigdzkiej Wislany Szlak Grudzigdz kujawsko-pomorskie krs 0000843836 187 500,00 zt 104
60 50554 STOWARZYSZENIE MtODZI DLA BRZOZOWA Brzozéw podkarpackie krs 0000788930 86 775,00 zt 104
61 49395 STOWARZYSZENIE ROZWIJAMY TALENTY Dtuga Koscielna mazowieckie krs 0000294659 173 808,75 zt 103,75
62 50175 Fundacja "Nie réb dymu" Wsola mazowieckie krs 0000687248 121 867,50 zt 103,5
63 50351 Ochotnicza Straz Pozarna w Paniéwkach Paniéwki $laskie krs 0000002839 177 300,00 zt 103,5
64 49979 Fundacja Via et Veritas Warszaw mazowieckie krs 0000943451 137 250,00 zt 103,25
65 49484 FUNDACJA POLEMIKA Kielce Swietokrzyskie krs 0000867967 187 500,00 zt 103
66 49662 FUNDACJA POSTSCRIPTUM Lublin lubelskie krs 0000883638 131 250,00 zt 103
67 49986 INSTYTUT KARPACKI Nowy Sacz matopolskie krs 0000181160 134 407,50 zt 103
68 50209 Ochotnicza Straz Pozarna w Kwilczu Kwilcz wielkopolskie krs 0000050177 187 500,00 zt 103
69 50271 Fundacja Projekt ARCHE Wydminy warmirisko-mazurskie krs 0000502126 136 725,00 zt 103
70 50312 Fundacja Podhalariska Zakopane matopolskie krs 0000844521 171 300,00 zt 103

71 50069 Ochotnicza Straz Pozarna Radzewo wielkopolskie krs 0000262548 75 418,50 zt 102,75
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50337
49420
49898
50237
49354
49622
49833
49849
50411
49387
49506
49714
49952
50250
50617
50062
50005
50551
50150
50499
49987
49409
49533
50089
50252
50494
49394
49468
50008
50113
50260
50426
50569
49487
49408
49904
50009
50306
50315
50391
50557
49355
50223
50382
49421
49671
49951
50099
50335
50432
50461
50136
50394
50419
50424
50483
49388

Stowarzyszenie Rodzina w Ciechanowcu
Lubelska Liga Gier Miejskich
Fundacja Pro Aperte
FORUM WSPOLPRACY | ROZWOJU
Stowarzyszenie Asumpt
OCHOTNICZA STRAZ POZARNA W CIECHANOWCU
Fundacja Jagielloriska
Stowarzyszenie Czajnia
Klub Tenisa Stotowego w Tarnobrzegu
Ochotnicza Straz Pozarna w Rudniku nad Sanem
Fundacja Aureum
Stowarzyszenie Wagon Inicjatyw
Fundacja Pro
Parafia Katolicka sw. Mak ili M. Kolbego w
Dziecigca Akademia Pitkarska w Debicy
Stowarzyszenie Obywatelskiego Dialogu i Aktywizacji "SODA"

Zwiazek Stowarzyszen ,Konfederacja Inicjatyw Pozarzadowych Rzeczypospolitej”

Stowarzyszenie Dzieciaki
STOWARZYSZENIE INSTYTUT PODKARPACKI
Stowarzyszenie Nowoczesnosé i Tradycja
Stowarzyszenie Nieztomna Polska-Dobre Stowo
Fundacja Kwartalnika "Wykleci"
Biatostocka Fundacja Ksztatcenia Kadr
Stowem w twarz
Warminsko-Mazurska Federacja O$wiatowa "Rozwoj"
Fundacja Eklezja
0Ogodlnopolska Federacja Mtodych
Europejski Dom Spotkan-Fundacja Nowy Staw
Studenci dla Rzeczypospolitej
Polska korporacija akademicka Aquilonia w Warszawie
Fundacja Stuzba Niepodlegtej
Zwiazek Harcerstwa Polskiego Choragiew tddzka
am
Stowarzyszenie Warto jest pomaga¢
Zwigzek Stowarzyszeri "Centrum Aktywnosci"
Fundacja "Instytut Tertio Millennio"
Fundacja Klaster Innowacji Spotecznych
Fundacja O$rodek Wspierania Ekologii
Fundacja Republikariska
Fundacja Instytut Nowej Europy
Koto Gospodyr Wiejskich "KULTURKA" w Mirostawcu
Regionalny Instytut Rozwoju Edukacji
ZWIAZEK HARCERSTWA POLSKIEGO, CHORAGIEW GDANSKA
Fundacja im. Bolestawa Poboznego
Fundacja "Pro Polonia"

Spotdzielnia Socjalna PIAST
Fundacja Inicjatyw Mtodziezowych
Instytut Mysli Schumana
Fundacja Regionalnej Agencji Promocji Zatrudnienia
FUNDACJA NA RZECZ WSPOLNYCH SPRAW MEGAFON
Nowa Generacja Patriotyzmu
Fundacja Action - Life

STOWARZYSZENIE WSPIERANIA INICJATYW SPOLECZNYCH DAMY RADE

Stowarzyszenie Morena
Instytut Rozwoju Edukacji Prawnej i Spoteczeristwa Obywatelskiego
Polska Rada Organizacji Mtodziezowych
Stowarzyszenie Dziatari Lokalnych - Spichlerz

Ciechanowiec
Lublin
Kutno

Rzeszow
Starocheciny
CIECHANOWIEC
tancut
Tomaszéw Lubelski
Tarnobrzeg
Rudnik nad Sanem
Warszawa
Zuromin
Gajowniki
Radomsko
Debica
Jasto
Warszawa
Warszawa
Jasto
Legionowo
Poniatowa
Krakow
Biatystok
Rybnik
Ostroda
Bukowina Tatrzariska
Kielce
LUBLIN
Krakow
Warszawa
Warszawa
todz
ZABLUDOW-KOLONIA
Zielona Gora
Mikotow
Wroctaw
Gliwice
Biatystok
Warszawa
WARSZAWA
Mirostawiec
Krakéw
Gdarisk
Kalisz
WARSZAWA
Gliwice
Warszawa
Warszawa
Sosnowiec
Warszawa
Legionowo
Warszawa
Beczarka
Gdarisk
Warszawa
Warszawa
Czernica

podlaskie
lubelskie
todzkie
podkarpackie
$wietokrzyskie
podlaskie
podkarpackie
lubelskie
podkarpackie
podkarpackie
mazowieckie
mazowieckie
podlaskie
todzkie
podkarpackie
podkarpackie
mazowieckie
mazowieckie
podkarpackie
mazowieckie
lubelskie
matopolskie
podlaskie
$laskie
warmirisko-mazurskie
matopolskie
$wietokrzyskie
lubelskie
matopolskie
mazowieckie
mazowieckie
todzkie
podlaskie
lubuskie
$Slaskie
dolnoslaskie
$laskie
podlaskie
mazowieckie
mazowieckie
zachodniopomorskie
matopolskie
pomorskie
wielkopolskie
mazowieckie
$laskie
mazowieckie
mazowieckie
$Slaskie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
matopolskie
pomorskie
mazowieckie
mazowieckie
$Slaskie

krs
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inny
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0000083534
0000843646
0000749096
0000304301
0000735734
0000059282
0000643785
0000201268
0000127875
0000037783
0000940460
0000492971
0000766873
040047128
0000534023
0000769047
0000668126
0000499824
0000347918
76
0000707973
0000710113
0000037027
0000699712
0000706464
0000867413
0000798553
0000106968
0000383651
0000727953
0000650226
0000283814
0000858859
0000318521
0000985840
0000036659
0000577540
0000409246
0000340559
0000775739
3217030007
0000902941
0000273799
0000744783
0000921382
0000524643
0000425007
0000626890
0000144428
0000940703
75
0000515100
0000751950
0000100513
0000843811
0000444675
0000437336

187 500,00 zt
139 501,50 zt
153 750,00 zt
132918,75 zt
132 150,00 zt
187 170,00 zt
112 500,00 zt
114 600,00 zt
131 250,00 zt
187 500,00 zt
187 500,00 zt
186 487,50 zt
138397,50 zt
137 047,50 zt
139 237,50 zt
176 167,50 zt
187 500,00 zt
185 850,00 zt
113 137,50 zt
187 500,00 zt

93 135,00 zt
187 200,00 zt
187 500,00 zt
158 700,00 zt
187 014,00 zt
141 645,00 zt
187 500,00 zt
176 561,10 zt
187 500,00 zt
139912,50 zt
187 500,00 zt
186 915,00 zt
187 500,00 zt
156 135,00 zt
135 225,00 zt
184 500,00 zt
135 037,50 zt
131 850,00 zt
183 060,00 zt
134 475,00 zt

94 012,50 zt
180 000,00 zt
171731,25 2t
187 474,50 zt
187 500,00 zt
156 150,00 zt
146 118,75 zt
187 500,00 zt
105 600,00 zt
187 443,75 zt
187 200,00 zt
187 447,35 zt
187 425,00 zt
187 500,00 zt
185 362,50 zt
187 500,00 zt
187 500,00 zt
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102,5
102,5
102,5

101,75

101,75

101,75

101,75

101,75
1015
1015
1015
1015
1015
1015

101,25

101
101
100,75
100,75

100,25

99,75

98,75



